Web site:  www.svecom.com

SAFETY CHUCK

6 I 3 I 2 1
®svecompe.  SUPPORTO ' 950 KLLF2C100 50

and sensors

80

@196

651
571
200 371
CORSA/STROKE +/- 100, 18 40
=)
- i
inE
G
30 [T
15.2+0.0 St - — — — L _ _ _ _ _ _ _ o <
14.8+0.05
By
J .
e
®
3 8
N S SENSORI
SENSORS

A richiesta - On request:

Tipo Supporto

Protezione in plastica standard - Plastic finger guard is standard
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Safety Chuck Type Portata Max Max Torsione Trasmissibile Velocita Massima : @ Alberino Standard
: . 2 Quadri Standard :
Quadro g;)p%[:c);llg/ ?;%gaﬂl Max Torque Trasmissible Max Speed Square Standard Socket Standard Shaft Diameter
Square Socket
@ Alberino
Shaft diameter 15600 N 1000 Nm 1200 RPM 030 - @42 [O35 - I50 @25 - 330
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